

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 5010/18/022

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 672 115,81
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 672 115,81
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 524 300,66	320 103,14
snížená	15,00%	ze	147 815,15	22 172,27

Cena s DPH	v	CZK	2 014 391,22
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 5010/18/022

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Místo:

Datum: 21. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 672 115,81	2 014 391,22
1	Zateplení stropu lodžií	421 524,36	510 044,48
2	Prořez KZS desek PUR tl. 100	336 000,00	406 560,00
3	Střecha J1	266 397,09	322 340,48
4	Střecha J2	170 088,21	205 806,73
5	Střecha J3	180 152,56	217 984,60
6	Oprava lodžií	147 815,15	169 987,42
7	Výpustky lodžií, úklid lodžií	17 292,00	20 923,32
8	Klempířské práce	69 722,60	84 364,35
9	Interiérové opracování oken	63 123,84	76 379,85
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 672 115,81	2 014 391,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 1 - Zateplení stropu lodžií

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				421 524,36
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				421 524,36
DPH základní	21,00%	ze	421 524,36	88 520,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				510 044,48

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 1 - Zateplení stropu lodžií

Místo:

Datum:

21. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	421 524,36
HSV - Práce a dodávky HSV	421 524,36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	421 524,36
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	421 524,36

ROZPOČET

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 1 - Zateplení stropu lodžií

Místo:

Datum:

21. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

421 524,36

HSV - Práce a dodávky HSV

421 524,36

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

421 524,36

2	K	622222011	KZS ETICS na bázi PUR tl. 20 mm - tmel+desky+tmel - ozn. B4R	m2	483,749	653,57	316 163,83
3	K	622211140RX3	KZS ETICS na bázi PUR tl.20 mm, zákl. nátěr + omítka - ozn. A1	m2	483,749	217,80	105 360,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 2 - Prořez KZS desek PUR tl. 100

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				336 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				336 000,00
DPH základní	21,00%	ze	336 000,00	70 560,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	406 560,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 2 - Prořez KZS desek PUR tl. 100

Místo:

Datum:

21. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	336 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	336 000,00

ROZPOČET

Stavba: BD Komenského - vícetáče 05/2018

Objekt: 2 - Prořez KZS desek PUR tl. 100

Místo: Datum: 21. 5. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

336 000,00

1	M	283R	deska PUR tl. 100 mm	m2	600,000	560,00	336 000,00
---	---	------	----------------------	----	---------	--------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 3 - Střecha J1

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				266 397,09
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				266 397,09
DPH základní	21,00%	ze	266 397,09	55 943,39
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	322 340,48

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 3 - Střecha J1

Místo:

Datum:

21. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	266 397,09
PSV - Práce a dodávky PSV	266 397,09
712 - Povlakové krytiny	53 449,95
713 - Izolace tepelné	95 288,93
764 - Konstrukce klempířské	65 056,81
766 - Konstrukce truhlářské	52 601,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	266 397,09

ROZPOČET

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 3 - Střecha J1

Místo:

Datum:

21. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

266 397,09

PSV - Práce a dodávky PSV

266 397,09

712 - Povlakové krytiny

53 449,95

6	K	712372111RS3	HI mPVC tl. 1,5 mm, UV stabil. mech. kotvení vč. doplňků a montáže "PD Montáž 851,902 m2" "PD Materiál 12% 954,13 m2" "Skutečnost montáž 981,266 m2" "Skutečnost materiál 12% 1099,02" "Rozdíl ploch" 981,266-851,902 "Navýšení prořezu detaily 3%" 32,97 Součet	m2	162,334	318,00	51 622,21
14	K	998712203R00	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	0,516	3 542,13	1 827,74

713 - Izolace tepelné

95 288,93

7	K	713141221RK7	Vysoce difúzní kont. folie s přelep. spoji vč. montáže	m2	981,266	95,00	93 220,27
15	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	0,932	2 219,59	2 068,66

764 - Konstrukce klempířské

65 056,81

3	K	764306R	Přípočet: 20x sanační komínek s PVC manžetou pr. 125 vč. montáže - VZT	kus	20,000	2 350,00	47 000,00
4	K	764306R1	Přípočet : 8 x sanační komínek pr. 75 vč. montáže - odvětrání kanalizace	kus	8,000	1 850,00	14 800,00
12	K	764R3	Systémové lišty : hřebenová lišta rš. 250mm	mb	12,400	180,00	2 232,00
13	K	998764203R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	0,640	1 601,27	1 024,81

766 - Konstrukce truhlářské

52 601,40

1	K	766660R	Úprava montážních otvorů střešních oken, trám, latě + OSB desky pro zakrytí otvorů C3	kus	12,000	620,00	7 440,00
2	K	766660R1	D+M budník VZT trám, lat', OSB deska + spoj. materiál, folie, lišty	kus	6,000	7 450,00	44 700,00
16	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,000	461,40	461,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 4 - Střecha J2

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				170 088,21
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				170 088,21
DPH základní	21,00%	ze	170 088,21	35 718,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	205 806,73

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 4 - Střecha J2

Místo:

Datum:

21. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	170 088,21
PSV - Práce a dodávky PSV	170 088,21
712 - Povlakové krytiny	52 430,00
764 - Konstrukce klempířské	65 056,81
766 - Konstrukce truhlářské	52 601,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	170 088,21

ROZPOČET

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 4 - Střecha J2

Místo:

Datum:

21. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

170 088,21

PSV - Práce a dodávky PSV

170 088,21

712 - Povlakové krytiny

52 430,00

6	K	712372111RS3	HI mPVC tl. 1,5 mm, UV stabil. mech. kotvení vč. doplňků a montáže	m2	159,238	318,00	50 637,68
			"PD Montáž 842,222 m2"				
			"PD Materiál 12% 943,288 m2"				
			"Skutečnost montáž 972,300 m2"				
			"Skutečnost materiál 12% 1088,976"				
			"Rozdíl ploch" 972,300-842,222		130,078		
			"Navýšení prořezu detaily 3%" 29,16		29,160		
			Součet		159,238		

14	K	998712203R00	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	0,506	3 542,13	1 792,32
----	---	--------------	---	---	-------	----------	----------

764 - Konstrukce klempířské

65 056,81

3	K	764306R	Přípočet: 20x sanační komínek s PVC manžetou pr. 125 vč. montáže - VZT	kus	20,000	2 350,00	47 000,00
4	K	764306R1	Přípočet : 8 x sanační komínek pr. 75 vč. montáže - odvětrání kanalizace	kus	8,000	1 850,00	14 800,00
12	K	764R3	Systémové lišty : hřebenová lišta rš. 250mm	mb	12,400	180,00	2 232,00
13	K	998764203R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	0,640	1 601,27	1 024,81

766 - Konstrukce truhlářské

52 601,40

1	K	766660R	Úprava montážních otvorů střešních oken, trám, latě + OSB desky pro zakrytí otvorů C3	kus	12,000	620,00	7 440,00
2	K	766660R1	D+M budník VZT trám, latě, OSB deska + spoj. materiál, folie, lišty	kus	6,000	7 450,00	44 700,00
16	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,000	461,40	461,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 5 - Střecha J3

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				180 152,56
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				180 152,56
DPH základní	21,00%	ze	180 152,56	37 832,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	217 984,60

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 5 - Střecha J3

Místo:

Datum:

21. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	180 152,56
HSV - Práce a dodávky HSV	4 931,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce - navyšování atiky	3 940,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - navyšování atiky	991,90
PSV - Práce a dodávky PSV	175 220,64
712 - Povlakové krytiny	52 997,26
764 - Konstrukce klempířské	62 161,98
766 - Konstrukce truhlářské	60 061,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	180 152,56

ROZPOČET

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 5 - Střecha J3

Místo:

Datum:

21. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

180 152,56

HSV - Práce a dodávky HSV

4 931,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce - navyšování atiky

3 940,02

17	K	342272245.PFX	Příčka z hladkých tvárnic Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	5,450	722,94	3 940,02
			"nadezdívka atiky " 10,9*0,5		5,450		
			Součet		5,450		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - navyšování atiky

991,90

18	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,450	182,00	991,90
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

175 220,64

712 - Povlakové krytiny

52 997,26

6	K	712372111RS3	HI mPVC tl. 1,5 mm, UV stabil. mech. kotvení vč. doplňků a montáže	m2	160,955	318,00	51 183,69
			"PD Montáž 634,481 m2"				
			"PD Materiál 12% 710,618 m2"				
			"Skutečnost montáž 772,266 m2"				
			"Skutečnost materiál 12% 889,578"				
			"Rozdíl ploch" 772,266-634,481		137,785		
			"Navyšení prořezu detaily 3%" 23,17		23,170		
			Součet		160,955		

14	K	998712203R00	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	0,512	3 542,13	1 813,57
----	---	--------------	---	---	-------	----------	----------

764 - Konstrukce klempířské

62 161,98

3	K	764306R	Přípočet: 20x sanační komínek s PVC manžetou pr. 125 vč. montáže - VZT	kus	18,000	2 350,00	42 300,00
4	K	764306R1	Přípočet : 8 x sanační komínek pr. 75 vč. montáže - odvětrání kanalizace	kus	9,000	1 850,00	16 650,00
12	K	764R3	Systémové lišty : hřebenová lišta rš. 250mm	mb	12,400	180,00	2 232,00
13	K	998764203R00	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	0,612	1 601,27	979,98

766 - Konstrukce truhlářské

60 061,40

2	K	766660R1	D+M budník VZT trám, lat', OSB deska + spoj. materiál, folie, lišty	kus	8,000	7 450,00	59 600,00
16	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,000	461,40	461,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 6 - Oprava lodžii

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				147 815,15
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				147 815,15
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	147 815,15	22 172,27
Cena s DPH			v CZK	169 987,42

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 6 - Oprava lodžii

Místo:

Datum:

21. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	147 815,15
HSV - Práce a dodávky HSV	15 552,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 915,20
997 - Přesun sutě	637,72
PSV - Práce a dodávky PSV	132 262,23
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	21 710,98
764 - Konstrukce klempířské	10 800,00
771 - Podlahy z dlaždic	99 751,25
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	147 815,15

ROZPOČET

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 6 - Oprava lodžii

Místo:

Datum:

21. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

147 815,15

HSV - Práce a dodávky HSV

15 552,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 915,20

24	K	632452421RX1	Doplnění cementového potěru hlazeného tl do 40 mm	m	59,000	167,00	9 853,00
----	---	--------------	---	---	--------	--------	----------

Vlastní kalkulace

25	K	773992002R00	Výplň dilatačních spár vložkami PVC	m	59,000	85,80	5 062,20
----	---	--------------	-------------------------------------	---	--------	-------	----------

RTS

997 - Přesun sutě

637,72

20	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,998	300,00	299,40
----	---	--------------	---	---	-------	--------	--------

SOD

21	K	979081121R00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,994	13,00	38,92
----	---	--------------	--	---	-------	-------	-------

SOD

22	K	979990101R00	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,998	300,00	299,40
----	---	--------------	--	---	-------	--------	--------

SOD

PSV - Práce a dodávky PSV

132 262,23

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

21 710,98

16	K	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah Ekopox 640	m2	62,000	183,00	11 346,00
----	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------

RTS

3	K	771101147R00	Bandáž koutů - provedení	m	62,000	35,20	2 182,40
---	---	--------------	--------------------------	---	--------	-------	----------

RTS

28	M	771RS1	Bandáž koutů - materiál MAPEI MAPEBAND PE	m	62,000	92,80	5 753,60
----	---	--------	---	---	--------	-------	----------

Vlastní kalkulace

15	K	7811149RX1	Příplatek za opracování detailu přechod čelo lodžie- stěna	ks	16,000	94,00	1 504,00
----	---	------------	--	----	--------	-------	----------

Vlastní kalkulace

11	K	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	%	207,860	4,45	924,98
----	---	--------------	---	---	---------	------	--------

RTS

764 - Konstrukce klempířské

10 800,00

29	K	764394261R00	Plechová okapnice, sklon do 30° vč. montáže	m	60,000	180,00	10 800,00
----	---	--------------	---	---	--------	--------	-----------

SOD

771 - Podlahy z dlaždic

99 751,25

19	K	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	12,000	61,60	739,20
----	---	--------------	---	----	--------	-------	--------

RTS

60*0,2

12,000

Součet

12,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	771571111R00	Montáž podlah keram.,režné hladké, do MC, 40x30 cm	m2	86,555	424,00	36 699,32
			RTS				
			14*1,25*1,25		21,875		
			6*1,8*4		43,200		
			1,8*1*2		3,600		
			3,8*1,8		6,840		
			2,8*1,8		5,040		
			1*6		6,000		
			Součet		86,555		
5	M	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	99,538	425,50	42 353,42
			RTS				
14	K	771578012R00	Výplň spáry silikonem BASF Prince Color FM-S	m	59,000	74,30	4 383,70
			RTS				
17	K	771577111RS7	Hrana schodů z hliníkového profilu	m	26,000	298,50	7 761,00
			RTS				
13	K	998771204R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m	%	919,366	8,50	7 814,61
			RTS				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 7 - Výpustky lodží, úklid lodží

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				17 292,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				17 292,00
DPH základní	21,00%	ze	17 292,00	3 631,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				20 923,32

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 7 - Výpůstky lodžii, úklid lodžii

Místo:

Datum:

21. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	17 292,00
HSV - Práce a dodávky HSV	12 856,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 105,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 751,60
PSV - Práce a dodávky PSV	4 435,20
771 - Podlahy z dlaždic	4 435,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	17 292,00

ROZPOČET

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 7 - Výpustky lodžii, úklid lodžii

Místo:

Datum: 21. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **17 292,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **12 856,80**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **4 105,20**

7	K	622525201	Oprava tenkovrstvé omítky stěn v rozsahu do 10% 44*3	m2	132,000	31,10	4 105,20
Součet					132,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **8 751,60**

6	K	971033241.R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC 44*3	kus	132,000	66,30	8 751,60
Součet					132,000		

PSV - Práce a dodávky PSV **4 435,20**

771 - Podlahy z dlaždic **4 435,20**

4	K	771591331	Montáž svodu pro odvodnění balkonu nebo terasy 0,5*44*3	m	66,000	15,80	1 042,80
Součet					66,000		
5	M	28613492	potrubí PE100 40x3,7mm	m	66,000	51,40	3 392,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 8 - Klempířské práce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				69 722,60
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				69 722,60
DPH základní	21,00%	ze	69 722,60	14 641,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	84 364,35

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 8 - Klempířské práce

Místo:

Datum:

21. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	69 722,60
PSV - Práce a dodávky PSV	69 722,60
764 - Konstrukce klempířské	69 722,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	69 722,60

ROZPOČET

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 8 - Klempířské práce

Místo:

Datum:

21. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 722,60

PSV - Práce a dodávky PSV

69 722,60

764 - Konstrukce klempířské

69 722,60

5	K	764918336RT2	Z+M oplech. Štítové stěny z pozink. lak plechu vč. kotvení rš. 740	m	8,000	458,00	3 664,00
					" oplechování hlavy sloupků " 8	8,000	
					Součet	8,000	
2	K	764908105RT2	Z+M dešťový svod ozn. K02	m	80,200	368,00	29 513,60
					"J3"108-27,8	80,200	
					Součet	80,200	
1	K	767-02-28	Mřížka pro odvětrání střechy 200*200 - Z06	kus	120,000	300,00	36 000,00
4	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	0,332	1 641,56	545,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 9 - Interiérové opracování oken

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				63 123,84
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				63 123,84
DPH základní	21,00%	ze	63 123,84	13 256,01
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	76 379,85

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 9 - Interiérové opracování oken

Místo:

Datum:

21. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	63 123,84
PSV - Práce a dodávky PSV	63 123,84
763 - Konstrukce suché výstavby	63 123,84
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	63 123,84

ROZPOČET

Stavba: BD Komenského - vícperáce 05/2018

Objekt: 9 - Interiérové opracování oken

Místo:

Datum:

21. 5. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 123,84

PSV - Práce a dodávky PSV

63 123,84

763 - Konstrukce suché výstavby

63 123,84

2	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	134,880	468,00	63 123,84
			(0,66+1,4)*2*14		57,680		
			(0,8+1,4)*2*8		35,200		
			(0,55+1,2)*2*12		42,000		
			Součet		134,880		